»ecc.Quapropter ego lacobus Palma pictor q.*" ser Antonlj de confinio Sancti 

Bassi, sanus Dei gratia mente et intellectu licet corpore pergravatus, timens hujus 
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»seculi pericula ad me vocare feci presbyterum Aloysium Natalem plebanum ecclesiae 

»Sanctorum Ubaldi et Agathae Venetiarum notarium, ipsumque rogavi, ut hoc meum 

»scriberet testamentum, pariterque post obitum meum compleret et roboraret cum 

»clausulis solitis et consuetis. 

»ln primis namque animam meam Altissimo commendans, instituo et esse volo 

»meos fidei commissarios et hujus mei testamenti exequtores ser Marcum de Bajeto, 

»mercatorem vini ser loannem fmtarolum in confinio Sancti Angeli et ser Fantinum 

>^de Girardo tinctorem, qui omnes concorditer seu pro majori parte exequantur quan- 

»tum hic inferius ordinavero, darique jussero. Item quando casus mortis meae adve- 

»nerit, volo cadaver meum tumulari in archis Scholae Spiritus Sancti apud Sanctum 

»Gregorium de qua sum confrater, cum eis impensis funeralibus prout dictis meis 

»commissariis placuerit. Item volo quod in remedium animae meae celebrentur missae 

»Virginis Mariae et Divi Gregorij cum elemosyna consueta. Et quod antequam cadaver 

»meum sepulturae tradatur, celebretur missas centum quinquaginta pro anima mea. Item 

»volo quod per meos commissarios dispensetur ducatos viginti quinque inter meos 

»affines et consanguineos magis indigentes tarn in presenti civitate Venetiarum, quam 

»in territorio Bergomensi pro anima mea. Item dimitto hospitali pietatis, hospitali 

»Sancti Antonii, hospitali ulceratorum, pauperibus Sancti Lazari, et monasterio Sancti 

»luliani del bon albergo apud Margeriam ducatum unum pro quoque dictorum locorum. 

»Item volo quod mittatur Assisium ad orandum pro anima mea cum elemosyna con- 

»sueta. Item dimitto Margaritae nepti meae filiea quondam ser Bartholomei olim fratris 

»mei ducatos ducentos pro suo maritare seu monachare, et ipsa deccendente ante suum 

»maritare vel monachare, ipsi ducati ducenti deveniant in meam Commissariam. — 

»Residuum vero omnium et singulorum bonorum meorum mobilium et stabilium pre- 

»sentium et futurorum caducorum, inordinatorum et pro non scriptorum mihi et huic 

»meae Commissariae spectantium et pertinentium, nunc et in futurum quomodocumque 

»et qualitercumque dimitto et r&Wnoyio Antonio, loanni, ei Marietae fratribus nepotibus 

»meis, filiis prefati quondam ser Bartholomei olim fratris mei equaliter et equis por-